

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05518360879**
Progressivo di invio: **10988**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05518360879**
Codice fiscale: **05518360879**
Denominazione: **EL.TER.ID. S.R.L**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DEL BOSCO, N. 198**
CAP: **95125**
Comune: **CATANIA**
Provincia: **CT**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CT**
Numero di iscrizione: **403363**
Capitale sociale: **10000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00052420866**
Denominazione: **COMUNE DI ASSORO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CRISA N.280**
CAP: **94010**
Comune: **ASSORO**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-12-18** (18 Dicembre 2024)

Numero documento: 001540CT
Importo totale documento: 864.97
Causale: CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **VDS1000043.B**
Descrizione bene/servizio: **MOTORIDUTTORE X SERRANDA TONDO 180 + EF. 180 KG**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **81.8672000**
Valore totale: **163.73**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **KEY900KSC4224ES**
Descrizione bene/servizio: **KIT.E SCORREVOLE 400KG 24VDC RADIO INT.**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **256.0000000**
Valore totale: **256.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **LEG603771**
Descrizione bene/servizio: **MICROREXPLUS 230V DIGITAL WEEKLY 2CH**
Quantità: **6.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **47.2881300**
Valore totale: **283.73**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **NUV400.3**
Descrizione bene/servizio: **SUONERIA SUONO SQUILLANTE 230V**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **5.5305000**
Valore totale: **5.53**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **708.99**
Totale imposta: **155.98**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti ai sensi dell.art. 17.ter del D.P.R 633.1972**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP02** (assegno)
Data scadenza pagamento: **2025-01-02** (02 Gennaio 2025)

Importo: **708.99**
Istituto finanziario: **CREDIT AGRICOLE**
Codice IBAN: **IT12Q0623084290000015354322**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

B4C7B227CB

Fase

Affidamento

Importo Lotto

708.99

Oggetto

Assunzione impegno di spesa a favore della Ditta EL.Ter.Id S.rl. con sede a Ca

Prosegui Lotto

Azioni eseguite

CONTATTI

protocollo@pec.anticorruzione.it,

Contact Center

+39 06 62289571

QUICKLINKS

Portale istituzionale

Portale servizi

Amministrazione trasparente